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RECONOCIMIENTO DE GASTOS POR SERVICIOS TECNICOS O PROFESIONALES AL INTERIOR DEL PAIS, CORRESPONDIENTE A: JULIO 2025

Mes y afio

NOMBRE DE LA DEPENDENCIA: JUNTA CALIFICADORA DE PERSONAL

COSTOS

DIAS AUTORIZADOS LIQUIDACION
CUOTA DIARIA SEGUN

RECONOCIMIENTO
ESTABLECIDA | REQUERIMIENTO DE | prinvrecoo aia - e GASTOR

L DEPENDENCIA | . ouon binos | COMPROBADOS EN | MONTO TOTAL Q.
Q. INTEGRACION FIN-

FOR-33 Q.

No. PERSONAL AUTORIZADO PARA VIAJAR LUGARES VISITADOS OBJETIVO DEL TRASLADO LOGROS ALCANZADOS

SIN MOVIMIENTO 0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00;
0.00
0.00;

TOTALQ. \ 0.00

Vo. Bo.
a h -
(V,Sobirn\l ) CM Lic. 8 nnqua Antonio Vega Solis
N [ ( Fnri 1110 ANty \"J/‘ o0/( \ ';.»
F'\dﬂm"mFﬂw o LIC. Lhrigue Anlonio Vega Solis
oo [ rwanciere SPTIS i i o
iicrn e tQ!’.I)UC rdinadc anvo Financ :
PR e o PO I le Personal Junta Calificgdpra de Personal
Ministeriolde Educacion
"NOTA: Cada Unidad Ej es la dnica ble del ido integro de la informacién enviada y publicada, siendo la funcién especifica y limitativa de la Direccién de Administracién Financiera -DAFI- la publicacién de la misma, sin realizarle modificacién alguna.”
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